
Sojčí pírko

Wohnout

To víš, někdy může bejt i nebezpečný
se koukat kolem
Strejci na posedu jsou stateční
čím vejš, tím víc
To víš, někdy může bejt i nebezpečný
se courat polem jen
A proto, dejte si bacha na ty voly věčný 
s pírkem

Jak se máš *posed roztřeš kousek*
Náročnej tak hurá myslivost
Fujtajbl kouzelníci bídní

To víš, někdy může bejt i nebezpečný
lítat krajem
Úřady a pořady jsou netečný
čím dál tím víc
To víš, někdy může bejt i nebezpečný
se lozit hájem jen
Máme-li maso inu dost jateční
chcípnem

Sojčí pírko za klobouček sjem si vepnul 
a lesní pěšinou mě vedlo moje mládí
Jen teď bych rád všem lidem kolem podotknul
Po sedmý hodině ať nikdo nedovádí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

